（契約責任者）東日本高速道路株式会社 東北支社
北上管理事務所　所長　横山勝行

１．訂正内容

《仕様書》別紙１および別紙２の表の項目名が表示されていなかったため表示したもの。

1/2

別紙１ 別紙１

単位：ｋＷｈ 単位：ｋＷｈ
年月 和賀仙人トンネル

平成２３年６月 112,180 平成２３年６月 112,180
平成２３年７月 113,440 平成２３年７月 113,440
平成２３年８月 112,210 平成２３年８月 112,210
以下省略（年月・金額は変更なし） 以下省略（年月・金額は変更なし）

2/2

別紙２ 別紙２

年月
最大需要電力

（キロワット）
力率（％） 年　　月

最大需要電力
（キロワット）

力率（％）

平成２３年６月 350 96 平成２３年６月 350 96
平成２３年７月 547 96 平成２３年７月 547 96
平成２３年８月 534 96 平成２３年８月 534 96
以下省略（年月・金額は変更なし） 以下省略（年月・金額は変更なし）

以　　　上

月別予定使用電力量

月別最大需要電力

和賀仙人トンネル

月別予定使用電力量

月別最大需要電力

和賀仙人トンネル

誤 正

年　　月 和賀仙人トンネル

誤 正

平成２３年　２月　７日

交付図書の訂正について

記

　平成２３年１月２１日付けで入札公告を行った「秋田自動車道　和賀仙人トンネル受電所電気需給」に係る交付図書
（仕様書）の内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。